ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N". 2.I4I, DE 25 DE OUTUBRO DE 2019,

RBVOGA A LEI MUNICIPAI, NO. I.750, DE

20 DE OUTUBRO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECFIAL FI,ORIANO, ES'fADO DO ESPÍRITO SANTO,

no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte I-ei:

Art. loFica,porestaLei,revogadaaLei Municipal no. l750,de20deoutubrode2016.

Ã,rt.2" Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3u Revogam-se as disposições em contrário

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Mareclral Floriano/ES ,25 de Outubro de 2019

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano

RENZONI

Prefcito Municipal

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
SANCIONO A PRESENTE LEI

or. or..Àt o *" ,X.141- t frQtQ

Projcto de Lei N' 102/2019 - Autor: Cezar Tadeu Ronchi Junior

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Flor¡ano - ES - CEP 29255-000
Telefax: (O**)27 3288 1367 - (O**)27 32ti8 1111 - Email: gabinete@marechalfloriano.es.gov.br